[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдiн»
муниципальнöй районса администрациялöн

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми
от 27 декабря 2024 года                                                                                            № 12/1825

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский»   от  6  июня   2024 года
№ 6/707 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр развития физической культуры и спорта Сыктывдинского района»

             Руководствуясь частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации муниципального района  «Сыктывдинский» 6 июня 2024 года № 6/707 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр развития

физической культуры и спорта Сыктывдинского района» следующие изменения:

              в подпункте 2.2  позицию первую изложить в следующей редакции:
«Новичкову Юлию Игоревну – инструктора – методиста по адаптивной физической культуре;».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры и спорта администрации муниципального района «Сыктывдинский» (
А.И.Порошкин).
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Сыктывдинский»                                                        Е.Б.Боброва